
Kosztorys

NAZWA INWESTYCJI: Malowanie elewacji wschodniej skrzydło zachodnie.
ADRES INWESTYCJI: Ul. Krasieńskiego 7 23-204 Kraśnik
NAZWA INWESTORA: Spółdzielnia Mieszkaniowa "Metalowiec" w Kraśniku
ADRES INWESTORA: ul.Klonowa 5 23-204 Kraśnik

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

mgr inż. Witold Żaba

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR:

mgr Witold Litwin

DATA OPRACOWANIA: 23.01.2023

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:	0,00 zł
PODATEK VAT:	0,00 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:	0,00 zł
SŁOWNIE:	zero i 00/100 zł

	Spis treści	
Strona Tytułowa		1
Spis treści		2
Przedmiar		3
1 Remont elewacji wschodniej		3
2 Malowanie cokołu		3
3 Montaż kapinosa +wymiana rynien ganki+ wykonanie koszy i malowanie rynien		3
4 Rusztowania		4
Kosztorys ofertowy		5
1 Remont elewacji wschodniej		5
2 Malowanie cokołu		5
3 Montaż kapinosa +wymiana rynien ganki+ wykonanie koszy i malowanie rynien		5
4 Rusztowania		6
Tabela elementów scalonych		7

Remont elewacji wschodniej Krasińskiego 7.

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR: Remont elewacji wschodniej Krasińskiego 7.					
1		Remont elewacji wschodniej			
1 d.1	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2		
	Elewacja wschodnia Ganki	$(6,45 * 14,50) + (1,31 * 16) + (1,44 * 13,00) + (11,2 * 14,48) + (1,44 * 13) + (14,81 * 14,57) - 2 * 2,59 * 2,95$ $2 * (2,95 * 2,59 + 2 * (1,37 * 2,84) + 2,95 * 1,16)$	m2 m2	514,602 37,688	
				RAZEM	552,290
2 d.1	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie. Dodatkowe zmycie elewacji północnej szczytowej	m2		
	Elewacja północna	$1,95 * 15,84$	m2	30,888	
				RAZEM	30,888
3 d.1	KNR 0-23 0932-02	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome Uzupełnienie brakującego lub uszkodzonego tynku.(przyjęto 30% powierzchni ściany)	m2		
		poz. 1 * 0,1	m2	55,229	
				RAZEM	55,229
4 d.1	KNR 4-01 1204-03 z.sz. 2.2 9912-02	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi elewacji - tynki baranek - praca na wysokości 10-20 m na kolor uzgodniony z Inwestorem	m2		
		poz. 1	m2	552,290	
				RAZEM	552,290
5 d.1	KNR 2-02 0925-01	Oslony okien folią polietylenową	m2		
		$55 * 1,5 * 1,5 + 8 * 1,2 * 1,5$	m2	138,150	
				RAZEM	138,150
2		Malowanie cokołu			
6 d.2	KNR-W 4-01 0726-04	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III o podłożach z betonów żwirowych, bloczków o powierzchni do 1 m2 w 1 miejscu.(przyjęto 20% cokołu tynków do uzupełnienia)	m2		
	cokół	$(6,45 + 1,31 + 1,44 + 11,2 + 1,44 + 14,81 - 2 * 2,95) * 0,7 * 0,2$	m2	4,305	
				RAZEM	4,305
7 d.2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m2		
	cokół	$(6,45 + 1,31 + 1,44 + 11,2 + 1,44 + 14,81 - 2 * 2,95) * 0,7$ -poz.6	m2 m2	21,525 -4,305	
				RAZEM	17,220
8 d.2	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2		
	Niższa część	$(6,45 + 1,31 + 1,44 + 11,2 + 1,44 + 14,81 - 2 * 2,95) * 0,7$	m2	21,525	
				RAZEM	21,525
9 d.2	KNR 4-01 1209-01	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. do 0.5 m2	szt.		
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
3		Montaż kapinosa +wymiana rynien ganki+ wykonanie koszy i malowanie rynien			
10 d.3	KNR AT-31 0702-02	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu okapnikowego (montaż narożników z kapinosem na gzymsie)	m		
		$6,45 + 11,2 + 14,81$	m	32,460	
				RAZEM	32,460
11 d.3	KNR-W 4-01 0533-09	Naprawa rur spustowych okrągłych lub kwadratowych przez wycięcie i wstawienie nowych odcinków o długości do 1.0 m z blachy ocynkowanej - połączenie nowych zbiorników z rurami spustowymi (odsadzki)montaż koszy	szt.		

Remont elewacji wschodniej Krasińskiego 7.

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		5 * 1	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
12 d.3	KNNR-W 3 0511-02	Wymiana rynien z blachy na rynny półokrągłe z tworzyw sztucznych śr.100 mm z zastosowaniem łączników z zaciskami ganek	m		
		2 * 2,95	m	5,900	
				RAZEM	5,900
13 d.3	KSNR 2 0503-05	Rury spustowe z PCV ganek	m		
		2 * 2,59	m	5,180	
				RAZEM	5,180
14 d.3	KNR 4-01 1212-25 z.sz. 2.2 9912-02	Dwukrotne malowanie farbą do ocynku rynien i rur spustowych - praca na wysokości 10-20 m	m		
		5 * 15	m	75,000	
				RAZEM	75,000
4		Rusztowania			
15 d.4	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m2		
	Elewacja wschodnia	$(6,45 * 14,50) + (1,31 * 16) + (1,44 * 16,00) + (11,2 * 14,48) + (1,44 * 16) + (14,81 * 14,57)$	m2	538,523	
				RAZEM	538,523
16 d.4	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań (pozycje: 1, 2, 3, 4, 5)			

Remont elewacji wschodniej Krasińskiego 7.

Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS: Remont elewacji wschodniej Krasińskiego 7.						
1		Remont elewacji wschodniej				
1 d.1	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	552,290	0,00	0,00
2 d.1	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie. Dodatkowe zmycie elewacji północnej szczytowej	m2	1,95 * 15,84 = 30,888	0,00	0,00
3 d.1	KNR 0-23 0932-02	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome Uzupełnienie brakującego lub uszkodzonego tynku.(przyjęto 30% powierzchni ścian)	m2	poz.1 * 0,1 = 55,229	0,00	0,00
4 d.1	KNR 4-01 1204-03 z.sz. 2.2 9912-02	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi elewacji - tynki baranek - praca na wysokości 10-20 m na kolor uzgodniony z Inwestorem	m2	poz.1 = 552,290	0,00	0,00
5 d.1	KNR 2-02 0925-01	Oslony okien folią polietylenową	m2	55 * 1,5 * 1,5 + 8 * 1,2 * 1,5 = 138,150	0,00	0,00
Razem dział: Remont elewacji wschodniej						0,00
2		Malowanie cokołu				
6 d.2	KNR-W 4-01 0726-04	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III o podłożach z betonów żwirowych, bloczków o powierzchni do 1 m2 w 1 miejscu. (przyjęto 20% cokołu tynków do uzupełnienia)	m2	(6,45 + 1,31 + 1,44 + 11,2 + 1,44 + 14,81 - 2 * 2,95) * 0,7 * 0,2 = 4,305	0,00	0,00
7 d.2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m2	17,220	0,00	0,00
8 d.2	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2	(6,45 + 1,31 + 1,44 + 11,2 + 1,44 + 14,81 - 2 * 2,95) * 0,7 = 21,525	0,00	0,00
9 d.2	KNR 4-01 1209-01	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. do 0.5 m2	szt.	10,000	0,00	0,00
Razem dział: Malowanie cokołu						0,00
3		Montaż kapinosa +wymiana rynien ganki+ wykonanie koszy i malowanie rynien				
10 d.3	KNR AT-31 0702-02	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu okapnikowego (montaż narożników z kapinosem na gzymsie)	m	6,45 + 11,2 + 14,81 = 32,460	0,00	0,00
11 d.3	KNR-W 4-01 0533-09	Naprawa rur spustowych okrągłych lub kwadratowych przez wycięcie i wstawienie nowych odcinków o długości do 1.0 m z blachy ocynkowanej - połączenie nowych zbiorników z rurami spustowymi (odsadzki)montaż koszy	szt.	5 * 1 = 5,000	0,00	0,00
12 d.3	KNR-W 3 0511-02	Wymiana rynien z blachy na rynny półokrągłe z tworzyw sztucznych śr.100 mm z zastosowaniem łączników z zaciskami ganek	m	2 * 2,95 = 5,900	0,00	0,00
13 d.3	KSNR 2 0503-05	Rury spustowe z PCV ganek	m	2 * 2,59 = 5,180	0,00	0,00

Remont elewacji wschodniej Krasińskiego 7.

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
14 d.3	KNR 4-01 1212-25 z.sz. 2.2 9912-02	Dwukrotne malowanie farbą do ocynku rynien i rur spustowych - praca na wysokości 10-20 m	m	5 * 15 = 75,000	0,00	0,00
Razem dział: Montaż kapinosa +wymiana rynien ganki+ wykonanie koszy i malowanie rynien						0,00
4		Rusztowania				
15 d.4	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m2	(6,45 * 14,50) + (1,31 * 16) + (1,44 * 16,00) + (11,2 * 14,48) + (1,44 * 16) + (14,81 * 14,57) = 538,523	0,00	0,00
16 d.4	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań (pozycje: 1, 2, 3, 4, 5)				0,00
Razem dział: Rusztowania						0,00
Kosztorys netto						0,00
VAT 8%						0,00
Kosztorys brutto						0,00

Remont elewacji wschodniej Krasińskiego 7.

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszcz one	Robocizn a	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Razem	Udział %
1	Remont elewacji wschodniej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	Malowanie cokołu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	Montaż kapinosa + wymiana rynien ganki+ wykonanie koszy i malowanie rynien	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	Rusztowania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
	Kosztorys netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
	VAT 8%							0,00	0,00%
	Kosztorys brutto							0,00	0,00%

Słownie: **zero i 00/100 zł**